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Dotyczy: lnterpelacji radnego Pana Krzysztofa Woźniaka złożonej na ręce
Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 10 maja 2016 r. {DUR.0003.42.żoL6|

W odpowiedzi na interpelację radnego Pana Krzysztofa Woźniaka
(DUR.0003.4ż.żOt6ll w sprawie możliwości wykonania asfaltowej rolkostrady od ronda
Cassino wzdłuż al, Jana Pawła ll do ronda Olimpijskiego wzdłuż ul. Wyszyńskiego, a następnie
wzdtuż ul. Dąbrowskiego i Grota Roweckiego w Tychach Miejski Zarząd Ulic i Mostów
W Tychach mając na uwadze pozytywna opinią Wydziału Komunikacji pismo
nr |KM.7ż26,].21.2016.TB z dnia ż4.05.żOt6 r. (kserokopia w załączeniu) informuje, iż
również opiniuje pozytywnie pomysł budowy rolkostrady w mieście Tychy.

Nalezy tutaj zaznaczyć, że zdecydowana większość toru zlokalizowana jest poza
Pasem drogowym administrowanym przez MZt)iM Tychy niemniej jednak wskazujemy, iż
zgodnie z opinią Wydziału Komunikacji lokalizacja takiego obiektu niesie za sobą inwestycję
polegającą na zmianie geometrii przebiegu istniejących chodników ewentualnie ścieżek
rowerowych na których ma być zlokalizowana rolkostrada. Powyższe związane jest
w szczególnoŚci z duŻym natężeniem ruchu pieszego i rowerowego na istniejących
wiaduktach wzdluż ul. Grota Roweckiego i ul. Wyszyńskiego oraz brakiem możliwości
korzystania, przez osoby poruszające się na rolkach, 7 wyznaczonych ścieżek rowerowych.

Według naszej opinii taki tor powinien być wyodrębniony infrastrukturalnie, nie
kolidując z ruchem pieszym i rowerowym w szczególności na przedmiotowych wiaduktach
i w odpowiedni sposób oznakowany tzw. oznakowaniem nietypowym wskazującym
jednoznacznie na funkcję jaką pełni wyodrębniona infrastruktura drogowa o nawierzchni
asfaltowej zachowując tym samym odpowiedni poziom bezpieczeństwa ruchu pieszego,
rowerowego i osób poruszających się na rolkach. Projekt wymaga uzyskania odpowiedniej
decyzji administracyjnej na realizacje inwestycji oraz zabezpieczenia środków budżetowych
przez. przyszłego inwestora tj. administratora terenu na którym ma być zlokalizowana
zdecydowanie większa część toru.

Z poważaniem

DDA/l

załaciniki:
1, Pismo Wydziału Komunikacji nr |KM,72ż6,L21,2016,TB z dnia 24.05.20!6 r.

otrzvr_nuią:

. 1. Adresat
z. Przewodniczący Rady Miasta Tychy Pan Maciej Gramatyka
3. Zastępca Prezydenta Miasta d§, lnfrastruktury Pan Miłosz §tec
4. Radny Miasta Tychy Pan Krzysztof WoŹniak
5. MZU|M a/a

D y p u-di o n

mgr inż. y'fi'"-'*rU"

TYCHYV DoBRF |\,l lEJSCE

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=304561

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-17 22:44:45



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

) *t,

,}:,,!,\:,-1;
&],'J i'...'l .!.;

ll 1,1j",.,J ,..ź 
t

UlłźĄD MlA§TĄTYfl*lY
ł l, N i e p ł,.:l1 }ligic ś t, i 4 §;,tr,;r - 1 00 T}c Ily

tłl: 32 776 ;]3 33; fixi ź2 77§ 31'4ą

wt]v,,{.r!ffi1ydhy"pl; per{etefij&*Ę{hy,rrl

WYDZ|AŁ KoMUNlKAcJl

lKM.7226.121.2016,TB Tychy, 24.§5.2a16

Miejski Zarząd Ulic iMostów

43-100 Tychy, ul. Budowlanych 59

Dotyczy: opinii w sprawie możliwości wykonania asfaltowej rotkostrady od ronda Cassino

w-zdłuż al. Jana pawła lt do ronda Olimpijskidgo wzdłuz ul, WYszYńskiego

a następnie wzdłuz ul. Dąbrowskiego i Grota Roweckiego w TYchach zgodnie

z interpelacją radnego Pana Krzysztofa Woźniaka z dnia 10 maja 2016 r.

W nawiązaniu do Państwa pi§ma nr DDA-13-6t26l35Ą5/16/AG Z dnia 18,05,2016

w sprawie zaopiniowania możliwości wykonania asfaltowej rolkostrady od ronda Cassino

wzd}uz al, Jana pawła ll do ronda olimpijskiego wzdłuż ul, wyszyń§kiego a następnie

wzdłuż ul. Dąbrowskiego i Grota Roweckiego zgodnie z interpelacją radnego Pana

Krzysztofa Woźniaka z dnia 10 rnaja 2016 Wydział Komunikacji Uzędu Miasta TYchY

uprzejmie infor,rnuje, iż pozytywnie odnosi się do pomysłu budowy rolkostrady w mieście,

proponowana we wniosku lokalizacja tego obiektu niesie za sobą inwestYcję

w zmianę geometr,ii pzebiegu chodnikow całej planowanej trasy. Na wiaduktach wzdłuŻ

ulicy Grota Roweckiego iwzdłuż ulicy Wyszyńskiego aktualnie szerokoŚĆ chodników

wynosi 4,2 metra, a natęźenie ruchu rowerowego i pieszego jest wysokie, Zwracamy

również uwagę, że wzdłuz wykopu kolejowego od strony ul. Dąbrowskiego na odcinku od

poczty do ul. Wyszyńskiego poprowadzony jest ciąg pieszo - rowerowy rnieszany

w połączeniu z trasą rowerową.

Projektując rolkostradę nalezy w szczególny sposób zwrócic uwagę, aby zachować

_ odpowiednio szeroki chodnik, gdyż osoba poruszająca się na rolkach nie może kozystać

ze ściezki rowerowej.

lnformujemy jednocześnie, iż u§tawodawca nie przewidział oznakowania

pżeznaczonego dla użytkowników poruszających §ię na łyzworolkach.
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